1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：570）

澄清公告

茲提述盈天醫藥集團有限公司（「本公司」）日期為二零一一年十二月二十三日有關（其中包括）投資
於目標公司即貴州中泰生物科技有限公司 51%之註冊資本及向其提供貸款之公告（「該公告」）。除
文義另有指明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司注意到，於該公告第八頁「釋義」一節存在不慎筆誤，本公司僅此澄清，釋義「增加資本」
應為「建議目標公司之註冊資本增加人民幣 8,330,000元，佔目標公司於完成時全部註冊資本之
51%」，而非該公告內誤述之人民幣 833,000,000元。

承董事會命
盈天醫藥集團有限公司

主席
杜日成

香港，二零一二年一月三日

於本公告日期，董事會由九名董事組成，其中杜日成先生為非執行董事；徐鉄峰先生、楊斌先
生、司徒民先生及黎頌泉先生為執行董事；盧永逸先生、彭富強先生、王波先生及章建輝先生為
獨立非執行董事。